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LEGO(R) DISNEY 43219 Kreatywne
zamki księżniczek D..

Cena 165,78 zł

Numer katalogowy 290580884

Kod producenta 5702017424866A

Kod EAN 5702017424866

Opis produktu
Zainspiruj dzieci w wieku od sześciu lat zestawem LEGO(R) À Disney: Kreatywne zamki księżniczek Disneya (43219). Ten
zestaw do zbudowania zawiera zarówno kultowe, jak i standardowe elementy, minilaleczki LEGO Belli i Kopciuszka, figurki
LEGO Lumiere'a i Gusa oraz dwie broszury, które zachęcają do budowania z rodziną lub przyjaciółmi. Podczas budowania
dzieci mogą wspomagać się aplikacją LEGO Builder, która poprowadzi je przez łatwą i intuicyjną przygodę z budowaniem.
Mogą powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Niekończąca się zabawa.

Ten minizestaw z zamkami z pewnością zapewni fanom księżniczek Disneya nieograniczoną rozrywkę. Zestawem można
bawić się samodzielnie, z przyjaciółmi lub rodziną, albo wraz z innymi zestawami LEGO À Disney (każdy zestaw jest
sprzedawany osobno).

Kultowe księżniczki Disneya.

Bella i Kopciuszek Disneya oraz Lumiere i Gus pomagają pobudzać wyobraźnię dzieci poprzez odtwarzanie dobrze znanych
historii lub wymyślanie nowych. Ta zabawka to świetny prezent urodzinowy dla fanów lub dzieci.

Nieograniczona zabawa -- podaruj fanom księżniczek Disneya lub zamków prezent pełen detali pobudzających
wyobraźnię -- zestaw LEGO(R) À Disney: Kreatywne zamki księżniczek Disneya (43219).
Pudełko pełne zabawy -- ten zestaw zawiera dwie minilaleczki LEGO(R), dwie figurki LEGO, akcesoria do zabawy i
elementy do budowania zamków dla każdej postaci.
Ulubione postacie -- zestaw zawiera księżniczki Disneya Bellę i Kopciuszka, a także figurki LEGO(R) Gusa i Lumiere'a,
które zapewniają niekończące się kreatywne budowanie i przygody.
Świetny prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat -- dzieci i fani Disneya będą zachwyceni tym wysokiej jakości
zestawem pełnym pomysłowych możliwości, stworzonym dla każdego miłośnika Belli i Kopciuszka.
Praktyczna zabawa -- każdy z małych zamków Disneya ma 13 cm wysokości, 8 cm szerokości i 4 cm głębokości. Ten
zestaw jest idealny do wielogodzinnej zabawy lub do postawienia w pokoju dziecka.
Intuicyjne instrukcje -- aplikacja LEGO(R) Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki
narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy.
Ważne życiowe umiejętności -- ten zestaw konstrukcyjny Disney Princess z minilaleczkami i modelami znanych
obiektów zachęca dzieci do swobodnej i pomysłowej zabawy, która pomaga rozwijać najważniejsze życiowe
umiejętności.
Niezrównana jakość -- elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują.
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa.
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